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The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.

ASICS ESITTELEE UUDEN NOPEUTTA VARTEN 

SUUNNITELLUN SOLUTION SPEED FF3 PADEL 

KENGÄN 

 Yhdistämällä padelille suunnitellun ulkopohjan ja SPEEDTRUSS™-teknologian 

maksimaalisen nopeuden saavuttamiseksi padelkentällä. 

• Padelille tehty ulkopohja, joka on suunniteltu liikkumaan padelkentällä. Sisältää Pivot Point 
-kääntöpisteen ja X-Groove-urat, jotka mahdollistavat kääntymisen, kiertymisen ja 
suunnanmuutokset helposti. 

• Nopeampi lähtö: Päivitetty SPEEDTRUSS™ parantaa joustavuutta ja nopeutta, mikä antaa 
sekunnin murto-osan etumatkan. 

• Edistynyt hengittävyys: Kudottu verkko korvaa TPU:n kevyemmän ja mukavamman 
kokemuksen saavuttamiseksi. 

[Elokuun 1. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS lanseeraa tänään uuden SOLUTION SPEED™ FF 
3 PADEL -kengän, jossa on padelille suunniteltu ulkopohja ja SPEEDTRUSS™-teknologia, jotka 
on suunniteltu nopeampiin liikkeisiin kentällä. Kenkä on kehitetty ASICSin urheilutieteen 
instituutissa Kobessa, Japanissa ja se tarjoaa yhdistelmän pitoa, joustavuutta ja keveyttä  
nopeampaa pelaamista varten. 

Peter Hermanns, ASICS Europen padel-tuotepäällikkö, sanoo: “Olemme ylpeitä voidessamme 
esitellä SOLUTION SPEED™ FF -sarjan padelille päivitetyn ulkopohjan kanssa, joka on 
suunniteltu erityisesti padel-pelaajien liikkeisiin. SOLUTION SPEED™ FF 3 PADEL -kengässä on  
kudottu verkko, jonka kirkas väritys säteilee padelin pelaamisen jännitystä ja energiaa.” 
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SOLUTION SPEED™ FF 3 PADEL -kenkää testasi ammattilaispelaaja Coki Nieto: “Sain testata 
SOLUTION SPEED™ FF 3 PADEL -kenkiä ja olin innoissani huomatessani, että ne ovat erittäin 
kevyet ja mukavat, mikä auttaa minua liikkumaan nopeasti kentällä. Padelin pelaaminen antaa 
minulle paljon energiaa ja auttaa selkeyttämään mieltäni, joten suosittelen padelia kaikille. Se 
voi todella parantaa mielialaa.” 

Lisätietoja SOLUTION SPEED™ FF 3 PADEL -kenkien saatavuudesta löydät osoitteesta 
ASICS.com. 
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